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Nr 137.

Av herr Bjurström m. fl., om ökat anslag till nationaltemplar- 
ordens undervisnings- och upplysningsverksamhet m. m.

I kungl, propositionen nr 203 angående bidrag till undervisnings- och 
upplysningsverksamhet m. m. för nykterhetens främjande föreslås, vad det 
gäller nationaltemplarorden, att dess anslag, som vid förra årets riksdag 
av viss anledning nedsattes från 11 000 kronor till 10 000 kronor, för bud
getåret 1936—1937 skall utgå med sistnämnda lägre belopp. Då anslagen 
till de övriga nykterhetssällskapen föreslås utgå med förutvarande belopp, 
och då den anledning, som förra året ansågs motivera ifrågavarande ned
sättning av anslaget till nationaltemplarorden, icke längre förefinnes, finna 
vi nämnda fortsatta nedsättning av anslaget obefogad. Denna vår uppfatt
ning står, synes det oss, i full samklang med den ståndpunkt, som stats
utskottet vid förra årets riksdag intog med anledning av motion att an
slaget redan då skulle sättas till samma belopp som tidigare. Statsutskottet, 
som då icke ansåg sig böra göra någon ändring i Kungl. Maj:ts förslag, 
framhöll, »att vad utskottet sålunda nu förordat icke utesluter, att anslags
posten ett följande år må kunna återföras till sitt tidigare belopp, därest 
behov av ökat statsanslag då visas föreligga». Detta behov av ökat anslag 
har uppvisats såväl av nationaltemplarorden själv som av undervisnings- 
konsulenten i skolöverstyrelsen, vilken i skrivelse till skolöverstyrelsen till
styrkt det före sänkningen utgående anslaget 11 000 kronor. Ehuru vi äro 
fullt övertygade örn att den verksamhet som utföres inom nationaltemplar
orden väl motiverar begärda högre belopp 12 000 kronor, få vi, då någon 
höjning av de övriga nykterhetssällskapens anslag icke av Kungl. Maj:t 
ifrågasatts, nöja oss med att hemställa, att anslaget till nationaltemplar
orden sättes till 11 000 kronor.

Med stöd av vad vi sålunda anfört få vi hemställa.

att det av Kungl. Maj:t i statsverkspropositionen, åttonde 
huvudtiteln, punkt 203, upptagna anslaget till nationaltemp- 
larordens undervisnings- och upplysningsverksamhet m. m. 
måtte höjas från 10 000 kronor till 11 000 kronor.

Stockholm den 21 januari 1936.

Em. Bjurström. D. Hansén. N. S. Norling.
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